



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 16.06.2014

Być silnym, znaczy być użytecznym



Pod tym hasłem przebiegał wczorajszy Festiwal Sztuk i Sportów Walki, połączony ze zbiórką datków na zakup protezy ręki dla uczennicy PSP nr 3 w Brzesku – Ani Kochańskiej. Ania jest uczennicą trzeciej klasy, to niezwykle sympatyczna i miła dziewczynka i na pierwszy rzut oka niczym nie różni się od swoich rówieśników. Dopiero przy bliższym poznaniu można zauważyć, że nie jest w pełni sprawna. Ania urodziła się bowiem z wadą wrodzoną – brakiem przedramienia lewej ręki. Organizatorami imprezy była PSP nr 3 oraz Stowarzyszenie Idokan Polska – sekcja Aikido, Aikibudo i Goshin-Jitsu w Brzesku. Imprezę wspomogli:

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Judo „Ippon” przy PSP nr 2 w Brzesku, Jednostka Strzelecka nr 2059 w Brzesku.

Trybuny hali przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1, zapełniły się tuż przed 17.00. Jako pierwsi w bloku artystycznym wystąpili uczniowie brzeskiej „trójki”, zajmując część hali. Na tej drugiej części, już ze zniecierpliwieniem czekali na matach uczestnicy Festiwalu Sztuk i Sportów Walki. Festiwal jest organizowany już piąty raz, a jego inicjatorem jest Paweł Sitarz – nauczyciel brzeskiej szkoły oraz instruktor aikido. Po pierwszym występie, grupy senseia Marka Trymbulaka z programem pokazu aikido, odbyła się aukcja. Pierwszy obraz nabył proboszcz Józef Drabik. Prace na aukcje zostały przygotowane przez uczniów PSP nr 3 w Brzesku. Podczas całej imprezy zbiórkę datków przeprowadzała Caritas Diecezji Tarnowskiej.

Swoje umiejętności podczas pokazów walki zaprezentowali także: Karate Oyama – Sekcja Karate z Bochni i Brzeska (sensei Romuald Różyński), Brazylijskie Ju – jitsu – Sekcja Grappling Brzesko (sensei Arkadiusz Klasa), pokaz szermierki laido (Waldemar Jonak), Goshin – Jitsu – Sekcja Aikido Aikibudo Brzesko (sensei Paweł Sitarz), Judo – UKS „Ippon” Brzesko (sensei Paweł Krzemień), uczniowie klas mundurowych ZSP im. Wł. Orkana w Marcinkowicach (samoobrona, walka wręcz i techniki interwencyjne) pod kierunkiem sensei Czesław Poczykowski Nowy Sącz, grupa akrobatyczna „Astral” z Nowego Sącza (sensei Piotr Dobosz), rosyjskie systemy walki wręcz (sambo, systema, unibos) – Stowarzyszenie Systema Nowy Sącz (sensei Czesław Poczykowski).

Okolicznościowe dyplomy i statuetki wręczył uczestnikom burmistrz Brzeska – Grzegorz Wawryka.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/9292,byc-silnym-znaczy-byc-uzytecznym>

Data wydruku: 2024-12-23 08:40:55